
ZARZĄDZENIE NR 161/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 257 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz w związku z § 14 pkt 2 
Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 344,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści cztery złote 00/100) 
w związku ze zwiększeniem planu dochodów gminy Konstantynów Łódzki 
związanym ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 344,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści cztery złote 00/100), 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 

 
 

Łukasz Napieralski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41105999-29F2-4F6C-9E1E-737F386666E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 1 681 464,00 0,00 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

54 330,00 0,00 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 130,00 0,00 300,00

855 Rodzina 6 352 881,00 0,00 44,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 516,00 0,00 44,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 16,00 0,00 44,00

90 913 411,63 0,00 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

52 785,91 0,00 0,00

34 339 633,21 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 719 409,19 0,00 0,00

125 253 044,84 0,00 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 772 195,10 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

majątkowe razem:

majątkowe

90 913 755,63

52 785,91

60,00

2 560,00

34 339 633,21

21 719 409,19

21 772 195,10

125 253 388,84

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 161/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

z dnia 14 lipca 2023 r.

1 681 764,00

54 630,00

2 430,00

6 352 925,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41105999-29F2-4F6C-9E1E-737F386666E8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 093 610,65 34 171 738,04 29 388 229,70 23 848 595,16 5 539 634,54 4 378 794,00 67 101,00 337 613,34 0,00 0,00 20 921 872,61 20 921 872,61 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 093 610,65 34 171 738,04 29 388 229,70 23 850 595,16 5 537 634,54 4 378 794,00 67 101,00 337 613,34 0,00 0,00 20 921 872,61 20 921 872,61 0,00 0,00

949 512,60 949 512,60 916 112,60 520 674,60 395 438,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 512,60 949 512,60 916 112,60 522 674,60 393 438,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 612 695,00 5 612 695,00 4 121 153,00 2 560 450,00 1 560 703,00 0,00 1 491 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 612 995,00 5 612 995,00 4 121 453,00 2 560 450,00 1 561 003,00 0,00 1 491 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 330,00 54 330,00 54 330,00 0,00 54 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 630,00 54 630,00 54 630,00 0,00 54 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 861 614,00 7 861 614,00 2 561 538,00 2 055 508,00 506 030,00 0,00 5 300 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 861 658,00 7 861 658,00 2 561 582,00 2 055 508,00 506 074,00 0,00 5 300 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 544,00 2 544,00 2 544,00 0,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 995 072,70 89 567 752,43 73 416 448,97 39 525 785,67 33 890 663,30 6 478 274,00 7 828 906,00 340 891,25 0,00 1 503 232,21 65 427 320,27 65 427 320,27 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 344,00 2 344,00 2 344,00 2 000,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 995 416,70 89 568 096,43 73 416 792,97 39 527 785,67 33 889 007,30 6 478 274,00 7 828 906,00 340 891,25 0,00 1 503 232,21 65 427 320,27 65 427 320,27 0,00 0,0029 018 688,59

0,00

0,00

29 018 688,59

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

4 304 841,52

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

Plan

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 161/2023

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 14 lipca 2023 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

85213

przed zmianą

855
zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

Oświata i wychowanie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
801

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

po zmianach

852

80195

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41105999-29F2-4F6C-9E1E-737F386666E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 161/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




